[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 18.11.2013  № 1630
PAGE
3

О внесении изменений в городскую целевую программу «Организация отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков на территории городского округа Отрадный на 2013 – 2015 годы»
          В соответствии со ст.53 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в городскую целевую программу «Организация отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков на территории городского округа Отрадный на 2013 – 2015 годы» (далее – Программа), утвержденную постановлением Администрации городского округа Отрадный от 31.10.20112 № 1564, следующие изменения:
1.1. В названии Программы, в Паспорте и далее по тексту Программы слова «городская целевая программа» заменить словами «муниципальная программа» в соответствующем числе и падеже.

1.2. В Паспорте программы в разделе «Объемы и источники финансирования программных мероприятий» в строке «Общие затраты на реализацию программы в соответствии с перечнем основных мероприятий городской целевой программы «Организация отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в летний период 2013-2015гг.», финансируемых из разных источников, цифры «75041,1» заменить цифрами «75363,1», в том числе:

на 2013 год цифры «24668,8» заменить цифрами «24990,8»
Цифры «16116,7» в строке «Объем финансирования в соответствии с перечнем мероприятий городской целевой программы «Организация отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в летний период 2013-2015гг.», финансируемых из бюджета городского округа в 2013-2015гг. заменить цифрами «16438,7» тыс.руб., в том числе по годам:
в 2013 году цифры «5887,8» тыс.руб. заменить цифрами «6209,8» тыс.руб.

1.3. В разделе 5 «Обоснование ресурсного обеспечения программы» в абзаце втором цифру «16116,7» заменить цифрой «16438,7»
2. Приложение 1 к Программе дополнить разделом III. «Улучшение материально-технической базы МАУ «ДОЛ «Остров детства» в следующей редакции:
	№

п/п
	Мероприятие
	Ответственные
	Количество (чел.)
	Сумма затрат (тыс.руб.)
	Источник

финансирования

	2013
	2014
	2015
	2013
	2014
	2015

	III. Улучшение материально-технической базы МАУ «ДОЛ «Остров детства»

	1.
	Ремонт кровли здания столовой
	МАУ «ДОЛ «Остров детства»
	-
	-
	-
	186,0
	-
	-
	Средства местного бюджета

	2.
	Ремонт насосных станций
	МАУ «Центр материально-технического обеспечения муниципальных учреждений»
	-
	-
	-
	136,0
	-
	-
	Средства местного бюджета

	ИТОГО ПО III Разделу
	-
	-
	-
	322,0
	-
	-

3. Раздел V «Организационные мероприятия» Приложения 2 к Программе «Перечень мероприятий городской целевой программы «Организация отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в летний период 2013-2015гг.», финансируемых из разных источников дополнить строками 6., 6.1., 6.2. следующего содержания:
	№п/п
	Наименование

мероприятия
	Ответственный

исполнитель
	Срок исполнения
	Сумма затрат (тыс.руб.)
	Источник финансирования

	2013
	2014
	2015
	2013
	2014
	2015

	6.
	Улучшение материально-технической базы МАУ «ДОЛ «Остров детства»
	МАУ «ДОЛ «Остров детства»

	322,0
	-
	-
	Средства местного бюджета

	6.1.
	Ремонт кровли здания столовой
	МАУ «ДОЛ «Остров детства»
	2013
	-
	-
	186,0
	-
	-
	Средства местного бюджета

	6.2.
	Ремонт насосных станций
	МАУ «Центр материально-технического обеспечения муниципальных учреждений»
	2013
	-
	-
	136,0
	-
	-
	Средства местного бюджета

4. В разделе «2013 год»:

- в строке «Источники финансирования» цифры «5887,8»  заменить цифрами «6209,8»;
- в строке «Общая сумма затрат на эти мероприятия» цифры «24668,8» заменить цифрами «24990,8».
          5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный Самарской области в сети Интернет.

Глава Администрации городского округа

Отрадный Самарской области                                                                 А.А Мязин
[image: image1.png]